
                                                                                       
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от  19.09.2019                                                                                          № 460/78 
 

Об отчёте главы администрации района о 
результатах своей деятельности и деятельности 
администрации Кольчугинского района, в том 
числе о решении вопросов, поставленных 
Советом народных депутатов Кольчугинского 
района, за 2018 год 

 

 Заслушав отчёт главы администрации Кольчугинского района М.Ю. 
Барашенкова о результатах своей деятельности и деятельности администрации 
Кольчугинского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом 
народных депутатов Кольчугинского района, за 2018 год  (прилагается), Совет 
народных депутатов отмечает, что глава администрации Кольчугинского района и 
администрация Кольчугинского района свою деятельность осуществляли в 
соответствии с федеральным и региональным законодательством, Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, муниципальными правовыми 
актами, определяющими полномочия главы администрации Кольчугинского района 
и в целом администрации Кольчугинского района как исполнительного органа 
власти местного самоуправления Кольчугинского района. 

На основании вышеизложенного, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского 
района 

РЕШИЛ: 
 

1. Отчёт главы администрации Кольчугинского района М.Ю. Барашенкова о 
результатах своей деятельности и деятельности администрации Кольчугинского 
района, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом народных 
депутатов Кольчугинского района, за 2018 год (далее – отчёт главы администрации 
района) принять к сведению. 

2. Деятельность главы администрации Кольчугинского района и 
администрации Кольчугинского района за 2018 год признать удовлетворительной.  

3. Отчёт главы администрации района за 2018 год опубликовать в сетевом 
издании газеты «Голос кольчугинца» и разместить на официальном сайте 
администрации Кольчугинского района www.kolchadm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   
официальному опубликованию.  

   
 

Глава Кольчугинского района                                                                    В.В.Харитонов 
 

 


